別記様式第４－３－５号

保証事項に関する届

令和　　年　　月　　日
　防衛装備庁長官　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　当行の保証事項については、下記のとおり定めたのでお届けします。

記

１　連帯保証人
　　　　住所
　　　　銀行名
　　　　役職氏名

２　保証の種類
　１．契約保証金に代わる担保としての連帯保証
　１．前金払等の担保としての連帯保証
添付書類
　　　登記事項証明書
　　　印鑑証明書

注：　１　保証の種類中、不要箇所は抹消し訂正印を押印すること。
　　　２　連帯保証人が代表権者でない場合には、別紙様式の委任状を添付すること。

提出会社名

[bookmark: _GoBack]
別記様式第４－３－５号別紙

委　　　任　　　状

　防衛装備庁長官　　殿

　　　今般
　　　を代理人と定め　　　　　　　　　　　　　について下記の権限を委任します。
　　　なお、委任解約をした場合には、連署のうえ届け出ます。

記

１．契約保証金に代わる担保としての連帯保証の件
１．前金払等の担保としての連帯保証の件
１．その他上記委任事項に関する一切の件

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　委任者
　　　住　所
　　銀行名
　代表者名

　　　　受任者
　　　住　所
　銀行名
　役職氏名

注：委任事項中不要の箇所は抹消し、委任者の訂正印を押印すること。

提出会社名